Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

RELAgAO DE LICITACAO REALIZADA NO MES DE DEZEMBRQ/2024

Processo Objeto Fornecedor Valor Contrato
N3o houve N§o houve NSo houve 0,00 Nao houve

DESPESA ORCAMENTARIA - DEZEMBRQ/2024

VALOR TOTAL em 31/12/2024: R$ 980.429,40 (novecentos e oitenta mil quatrocentos e vinte e nove reais
e quarenta centavos).

RELAgAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAgOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE DEZEMBRO/2024.

TERMO DE ADITAMENTO N° 01/2024 DO CONTRATO N° 04/2023
OBEJETO: Licenciamento de uso e loca?ao de sistema de folha de pagamento integrado de gerenciamento
formatizado, com acompanhamento o suporte tdcnico.
VALOR: R$ 6.588,00(seis mil quinhentos e oitenta e oito reais)

PARZO: 12 meses

DISPENSA DE LICITAgAO N.° 13/24
PROCESSO N.° 13/24
OBEJETO: Contrata?ao de Empresa especializada para locagao e aquisiqao de ramalhetes de flores naturais,
loca9ao de cadeiras, servigos fotograficos e revelag§o, servigo de filmagem e produtos alimenticios
(panificadora), todos os itens necessario para a realizagSo da sessao Solene de Posse dos Agentes Politicos.
VALOR: R$ 11.650,00 (onze mil seiscentos e cinquenta reais)

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE

&y

Resumo das Atividades Realizadas:

Os pagamentos s3o feitos exclusivamente, cheques e dgbitos;
Os pagamentos sao feitos obedecendo a ordem cronologica, previamente estabelecida;
Os cheques s3o emitidos nominalmente;

[...]

banco pagar conta

Funcionaria/Sandra
Rocha de Caires

Souza

19/12/2024

7/

CONTROLE DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO/2024
Mes Data Nota Fiscal Qtde. produto Valor Litro

dezembro 20/12/2024 000.005.433 40L R$ 6,190

Valor total: R$ 247,60 (duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos) referente
abastecimento de gasolina__

CONTROLE DE GASTOS COM TELEFONIA

• A Camara possui 1 (uma) unica linha de telefonia fixa, cujo controle e realizado pelos servidores. O gasto
mensal 6 minimo. A linha e utilizada para os assuntos de interesse da edilidade, sendo ainda incluida na